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Ytterligare stödinsatser ska hjälpa
Göteborgs föreningsliv genom
coronapandemin

Den rådande situationen med coronapandemin slår hårt mot föreningslivet.
För att stötta Göteborgs ideella föreningar och organisationer erbjuder
Göteborgs Stad fler insatser för att kompensera detta.

Från idrotts- och föreningsförvaltningens håll handlar det nu främst om tre
insatser:



• För att föreningarna inte ska drabbas ekonomiskt av att antalet
aktivitetstillfällen (träningar/träffar) minskat, har idrotts- och
föreningsnämnden nu fattat beslut om att utbetalningen av
aktivitetsbidrag för aktiviteter hösten 2020 kan baseras på
underlag från motsvarande period 2019.

• Ett extra bidrag som bidragsgodkända föreningar kan söka för att
ordna aktiviteter för barn och unga på höstlovet.

• Ett extra bidrag införs nu också för att kompensera för kostnader
och förlorade intäkter som uppstått kring planerad verksamhet
för barn och ungdomar och pensionärer sommaren och hösten
2020. Syftet med stödet är att motverka att föreningar går under
eller inte lyckas behålla sin nuvarande verksamhet på grund av
detta. Föreningar som är bidragsgodkända hos idrotts- och
föreningsförvaltningen kommer att kunna söka bidraget från 1
oktober.

- Totalt handlar det om drygt tio miljoner för de extra två bidragen som
föreningar kan söka. Det är viktigt att stadens föreningsliv, särskilt de som
har verksamhet för barn, unga och pensionärer, klarar sig igenom
coronapandemin och kan fortsätta att erbjuda härliga aktiviteter och
gemenskap. Dessa insatser är oerhört viktiga för våra föreningar, säger
Veronica Johansson, enhetschef Bidrag & stöd på idrotts- och
föreningsförvaltningen.

Aktivitetsbidrag för hösten 2020 söker föreningarna som vanligt med start i
januari. Det särskilda bidraget för lovaktiviteter kan sökas perioden 24
september– 7 oktober och det extra stödet som ska kompensera kostnader
och förlorade intäkter kopplade till coronapandemin kan sökas 1-18 oktober.
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